
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.100.2023.AS

Warszawa, 23 października 2023 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  ORAZ O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ODRZUCONO– 

CZĘŚCI 1 - 2 ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na usługę  zaprojektowania, wykonania i obsługi strony 

internetowej oraz aplikacji służących do realizacji projektu stypendialnego o nazwie Mazowiecki program 

stypendialny dla uczniów uzdolnionych w zakresie wsparcia stypendialnego uczniów z grup 

defaworyzowanych, znajdujących się w trudnej sytuacji społeczno-ekonomicznej oraz Mazowiecki 

program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „ustawą”, zawiadamiam, że w postępowaniu na usługę  

zaprojektowania, wykonania i obsługi strony internetowej oraz aplikacji służących do realizacji projektu 

stypendialnego o nazwie Mazowiecki program stypendialny dla uczniów uzdolnionych w zakresie 

wsparcia stypendialnego uczniów z grup defaworyzowanych, znajdujących się w trudnej sytuacji 

społeczno-ekonomicznej oraz Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych, do 

upływu terminu składania ofert, tj. do 31 lipca 2023 r., na poszczególne części zamówienia wpłynęły 

oferty, złożone przez niżej wymienionych Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Siedziba Wykonawcy 
Część 1 
Cena brutto 
w PLN 

Część 2 
Cena brutto 
w PLN 

1 sm32 STUDIO Sp. z o.o.  ul. Sobieskiego 7, 34 – 300 Żywiec 27 484,35 27 484,35 

2 Roduq Rafał Stefaniszyn ul. Polska 7, 81-339 Gdynia 282 900,00 319 800,00 

3 VOBACOM sp. z o.o. ul. Włocławska 169C, 87-100 Toruń 233 700,00 233 700,00 

4 FORETO Michał Kochański ul. Jesionowa 2/3, 80-261 Gdańsk 196 185,00 98 092,50 

5 Paulina Kołodziejczyk ul. Sudecka 4/27, 15-552 Białystok 90 000,00 90 000,00 

6 
„DevMouse”  
Krzysztof Graman 

ul. Częstochowska 24/2,  
82-300 Elbląg 

72 659,94 72 659,94 

7 extranet Joanna Paździerska ul. Wielki Rów 40 B. 87-100 Toruń 27 060,00 27 060,00 

8 Logonet Sp. z o.o. 
ul. M. Piotrowskiego 7-9,  
85-098 Bydgoszcz 

62 730,00 62 730,00 

9 Profisoft Tomasz Łodziński ul. Migdałowa 9, 96-300 Żyrardów 553 500,00 553 500,00 

10 Prospel Group sp. z o.o. 
ul. Łopuszniańska 30a,  
25-817 Kielce 

52 000,00 52 000,00 

11 Signum Edward Kuś 
ul. Kłodnicka 72/12,  
40-704 Katowice 

43 050,00 43 050,00 

12 MD SOFTWARE sp. z.o.o. 
ul. Puławska 158/164 / 27,  
02-670 Warszawa 

105 000,00 105 000,00 

13 EPOL IT Sp. z o.o.  
ul. Profesora Michała 
Bobrzyńskiego 12, 30-348 Kraków  

 472 089,00 472 089,00 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, jako najkorzystniejszą na realizację części 1 i 2 

zamówienia wybrał ofertę złożoną przez Logonet Sp. z o.o., ul. M. Piotrowskiego 7-9, 85-098 Bydgoszcz. 

Uzasadnienie wyboru ofert: 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert na realizację poszczególnych części zamówienia, 

przedstawiających najkorzystniejszy bilans ceny oraz pozostałych kryteriów oceny ofert, odnoszących się 

do przedmiotu zamówienia, określonych w specyfikacji warunków zamówienia: cena – 85 pkt, termin 

realizacji czynności, wskazanych w pkt II A ppkt. 1 - 3 OPZ – 15 pkt. 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

Poniżej ocena ofert: 

Wykonawca 

CZĘŚĆ 1 CZĘŚĆ 2 

Pkt w 
kryterium 
cena 

Pkt w 
kryterium 
termin 
realizacji  

Łączna 
punktacja 

Pkt w 
kryterium 
cena 

Pkt w 
kryterium 
termin 
realizacji  

Łączna 
punktacja 

FORETO  
Michał Kochański 

27,18 15 42,18 54,36 15 69,36 

Paulina Kołodziejczyk 59,25 10 69,25 59,25 10 69,26 

„DevMouse”  
Krzysztof Graman 

73,38 10 83,38 73,38 10 83,38 

Logonet Sp. z o.o. 85 15 100 85 15 100 

Jednocześnie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy przekazuję informację o 

Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

1. na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8, w związku z art. 224 ust. 6 ustawy – Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli zawiera ona rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia, a wykonawca nie 

udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie: 

1) sm32 STUDIO Sp. z o.o., ul. Sobieskiego 7, 34 – 300 Żywiec, 

2) extranet Joanna Paździerska, ul. Wielki Rów 40 B, 87-100 Toruń, 

3) Signum Edward Kuś, ul. Kłodnicka 72/12, 40-704 Katowice, 

4) MD SOFTWARE sp. z.o.o., ul. Puławska 158/164 / 27, 02-670 Warszawa; 

2. na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie 

wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą: 

1) Roduq Rafał Stefaniszyn, ul. Polska 7, 81-339 Gdynia, 

2) VOBACOM sp. z o.o., ul. Włocławska 169C, 87-100 Toruń, 

3) Profisoft Tomasz Łodziński, ul. Migdałowa 9, 96-300 Żyrardów, 

4) EPOL IT Sp. z o.o., ul. Profesora Michała Bobrzyńskiego 12, 30-348 Kraków; 

3. Prospel Group Sp. z o.o., ul. Łopuszniańska 30A, 25-817 Kielce - na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8, 

w związku z art. 224 ust. 6 ustawy - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę 

w stosunku do przedmiotu zamówienia, a złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają 

podanej w ofercie ceny. 

Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

zostanie przekazana Wykonawcom, którzy złożyli oferty za pośrednictwem Platformy Zakupowej. 

Zgodnie z art. 308 ust. 2, z uwzględnieniem art. 577, ustawy umowy w sprawie zamówienia publicznego 

na realizację części 1 – 2 zamówienia mogą zostać zawarte w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy zostanie 

udostępnione na stronie Platformy Zakupowej prowadzonego postępowania. 

Z poważaniem 
Dyrektor Departamentu Edukacji Publicznej 

i Sportu 

Mirosław Krusiewicz 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/814750

